
ПАРАЛЕЛКА А

Група 1

Р.број Индекс Презиме Име Насока
1 3363 Ефремов Петар Автоматизација и управувачки системи
2 3364 Милошевски Емил Автоматизација и управувачки системи
3 3365 Петрова Маја Автоматизација и управувачки системи
4 3366 Ристовски Кире Автоматизација и управувачки системи
5 3367 Спировска Глорија Автоматизација и управувачки системи
6 3293 Ангелоски Андреј Индустриско инженерство и менаџмент
7 3294 Андонова Емилија Индустриско инженерство и менаџмент
8 3295 Бадаревска Мила Индустриско инженерство и менаџмент
9 3296 Блажевски Бојан Индустриско инженерство и менаџмент

10 3297 Богданчески Алексе Индустриско инженерство и менаџмент
11 3298 Вангелов Иван Индустриско инженерство и менаџмент
12 3299 Дамјановска Симона Индустриско инженерство и менаџмент
13 3300 Димков Стојанче Индустриско инженерство и менаџмент
14 3301 Ѓаконовиќ Владо Индустриско инженерство и менаџмент
15 3302 Ѓелова Катерина Индустриско инженерство и менаџмент
16 3303 Жежов Давор Индустриско инженерство и менаџмент
17 3304 Зовиќ Максим Индустриско инженерство и менаџмент
18 3305 Јакимовски Никола Индустриско инженерство и менаџмент
19 3306 Јанческа Ивана Индустриско инженерство и менаџмент
20 3307 Јовановска Јована Индустриско инженерство и менаџмент
21 3308 Јошевска Венеса Индустриско инженерство и менаџмент
22 3309 Мишкова Сара Индустриско инженерство и менаџмент
23 3310 Петковска Анастасија Индустриско инженерство и менаџмент
24 3311 Петроска Ангела Индустриско инженерство и менаџмент
25 3312 Петрушевска Михаела Индустриско инженерство и менаџмент

Група 2

Р.број Индекс Презиме Име Насока
1 3313 Симоновска Меланија Индустриско инженерство и менаџмент
2 3314 Смокварски Aндреј Индустриско инженерство и менаџмент
3 3315 Стаменовска Антонела Индустриско инженерство и менаџмент
4 3316 Стојановски Андреј Индустриско инженерство и менаџмент
5 3317 Ташева Александра Индустриско инженерство и менаџмент
6 3318 Теофилова Андреа Индустриско инженерство и менаџмент
7 3319 Тодоровска Ангела Индустриско инженерство и менаџмент
8 3320 Томова Симона Индустриско инженерство и менаџмент
9 3321 Тренчева Андријана Индустриско инженерство и менаџмент

10 3322 Узунова Викторија Индустриско инженерство и менаџмент
11 3287 Анѓеловски Марко Материјали, процеси и иновации
12 3288 Бунџевски Матеј Материјали, процеси и иновации
13 3289 Веселинов Петар Материјали, процеси и иновации
14 3290 Игнатовски Игор Материјали, процеси и иновации
15 3291 Илиоски Дарко Материјали, процеси и иновации
16 3292 Томановски Димитар Материјали, процеси и иновации
17 3246 Андов Теодор Моторни возила, транспорт и механизација
18 3247 Ангеловски Никола Моторни возила, транспорт и механизација
19 3248 Атанасовски Леонид Моторни возила, транспорт и механизација
20 3249 Башуроски Стојан Моторни возила, транспорт и механизација
21 3250 Видинов Лазо Моторни возила, транспорт и механизација
22 3251 Дашиќ Лука Моторни возила, транспорт и механизација
23 3252 Ѓоргиев Давид Моторни возила, транспорт и механизација
24 3253 Ѓорѓиеска Симона Моторни возила, транспорт и механизација
25 3254 Здравков Виктор Моторни возила, транспорт и механизација



Група 3

Р.број Индекс Презиме Име Насока
1 3255 Игнески Андреј Моторни возила, транспорт и механизација
2 3256 Илијевски Дамјан Моторни возила, транспорт и механизација
3 3257 Јаневски Јане Моторни возила, транспорт и механизација
4 3258 Јосимовски Антонио Моторни возила, транспорт и механизација
5 3277 Карески Антонио Моторни возила, транспорт и механизација
6 3278 Китанов Кристијан Моторни возила, транспорт и механизација
7 3259 Колевски Јован Моторни возила, транспорт и механизација
8 3260 Маркудов Михаил Моторни возила, транспорт и механизација
9 3261 Митревски Петар Моторни возила, транспорт и механизација

10 3276 Недев Кристијан Моторни возила, транспорт и механизација
11 3262 Николовска Ивана Моторни возила, транспорт и механизација
12 3263 Петковски Бојан Моторни возила, транспорт и механизација
13 3264 Петрушевски Стефан Моторни возила, транспорт и механизација
14 3265 Рамадани Денис Моторни возила, транспорт и механизација
15 3266 Рисафов Никола Моторни возила, транспорт и механизација
16 3267 Ристовска Стефанија Александар Моторни возила, транспорт и механизација
17 3268 Севдински Јован Моторни возила, транспорт и механизација
18 3269 Стојковски Михаил Моторни возила, транспорт и механизација
19 3270 Тодоровски Матеј Моторни возила, транспорт и механизација
20 3271 Тодоровски Теодор Моторни возила, транспорт и механизација
21 3272 Трајчевски Александар Моторни возила, транспорт и механизација
22 3273 Ќерими Флорин Моторни возила, транспорт и механизација
23 3274 Цветковски Наум Моторни возила, транспорт и механизација
24 3275 Шутаров Кристијан Моторни возила, транспорт и механизација

група 4

Р.број Индекс Презиме Име Насока
1 3232 Габев Тодор Производно инженерство
2 3233 Голабоска Сара Производно инженерство
3 3421 Димитриевски Филип Производно инженерство
4 3234 Ѓуревски Христијан Производно инженерство
5 3235 Кировски Ѓорѓија Производно инженерство
6 3236 Кировски Никола Производно инженерство
7 3237 Мадевски Драган Производно инженерство
8 3238 Милошевски Мартин Производно инженерство
9 3239 Митевски Драган Производно инженерство

10 3416 Попчевалиев Звонко Производно инженерство
11 3240 Ристиќ Стефан Производно инженерство
12 3241 Спасовски Марко Производно инженерство
13 3242 Ташевски Никола Производно инженерство
14 3243 Трајковска Емилија Производно инженерство
15 3244 Трендова Елена Производно инженерство
16 3245 Туманов Лука Производно инженерство
17 3279 Анастасовски Оливер Термичко и енергетско инженерство
18 3280 Башоски Петар Термичко и енергетско инженерство
19 3281 Божиновски Никола Термичко и енергетско инженерство
20 3282 Глигоров Андреј Термичко и енергетско инженерство
21 3283 Науновска Ивона Термичко и енергетско инженерство
22 3284 Смокварска Андреа Термичко и енергетско инженерство
23 3285 Станковски Горан Термичко и енергетско инженерство
24 3286 Стојановски Антонијо Термичко и енергетско инженерство



ПАРАЛЕЛКА Б

Група 1

Р.број Индекс Презиме Име Насока
1 3323 Блажеска Елена Енергетика и екологија
2 3417 Василев Александар Енергетика и екологија
3 3422 Гоговска Софија Енергетика и екологија
4 3324 Дединец Филип Енергетика и екологија
5 3325 Димеска Ева Енергетика и екологија
6 3326 Китановска Тереза Енергетика и екологија
7 3327 Костов Петар Енергетика и екологија
8 3328 Крстовски Крсте Енергетика и екологија
9 3329 Малинова Ева Енергетика и екологија

10 3330 Митев Леон Енергетика и екологија
11 3331 Петковска Каја Енергетика и екологија
12 3332 Џопевски Никола Енергетика и екологија
13 3368 Андов Атанас Индустриски дизајн
14 3398 Аризанова Елена Индустриски дизајн
15 3399 Арсовска Клара Индустриски дизајн
16 3400 Арџанлиева Марија Индустриски дизајн
17 3369 Беќароска Ангела Индустриски дизајн
18 3370 Божиновски Бојан Индустриски дизајн
19 3401 Велковска Христина Индустриски дизајн
20 3371 Давчевска Надица Индустриски дизајн
21 3372 Димоски Матеј Индустриски дизајн
22 3402 Доневски Николај Индустриски дизајн
23 3403 Ѓорѓиеска Ема Индустриски дизајн

Група 2

Р.број Индекс Презиме Име Насока
1 3373 Ивановска Михаела Индустриски дизајн
2 3404 Илиоски Виктор Индустриски дизајн
3 3405 Јанев Димитар Индустриски дизајн
4 3374 Јанешлиева Неда Индустриски дизајн
5 3375 Костова Теодора Индустриски дизајн
6 3376 Коцевска Мила Индустриски дизајн
7 3406 Крстевски Теодор Индустриски дизајн
8 3377 Лазов Јани Индустриски дизајн
9 3378 Лекоска Андреа Индустриски дизајн

10 3379 Лелов Јован Индустриски дизајн
11 3380 Мојсоска Тамара Индустриски дизајн
12 3381 Наумоска Елена Индустриски дизајн
13 3382 Николовска Миа Индустриски дизајн
14 3383 Панчева Елена Индустриски дизајн
15 3384 Пејковски Сергеј Индустриски дизајн
16 3385 Петковска Ана Марија Индустриски дизајн
17 3386 Попоски Филип Индустриски дизајн
18 3407 Прчев Давид Индустриски дизајн
19 3387 Радовановиќ Јана Индустриски дизајн
20 3408 Ристовска Сара Индустриски дизајн
21 3418 Ристовска Миа Индустриски дизајн
22 3409 Самандуров Филип Индустриски дизајн
23 3388 Симјановска Зорица Индустриски дизајн



Група 3

Р.број Индекс Презиме Име Насока
1 3389 Спасова Кристина Индустриски дизајн
2 3390 Спасовска Марија Индустриски дизајн
3 3391 Спасовски Иван Индустриски дизајн
4 3419 Станисављевиќ Никола Индустриски дизајн
5 3392 Стојановиќ Бојан Индустриски дизајн
6 3410 Стојановска Бобана Индустриски дизајн
7 3393 Стојкоска Славица Индустриски дизајн
8 3411 Тасевски Дарио Индустриски дизајн
9 3412 Тодорова Пепита Индустриски дизајн

10 3394 Томиќ Христина Индустриски дизајн
11 3413 Трајков Кристијан Индустриски дизајн
12 3395 Трајковска Бојана Индустриски дизајн
13 3396 Трајковска Нина Индустриски дизајн
14 3414 Трајческа Александра Индустриски дизајн
15 3415 Христова Ана Марија Индустриски дизајн
16 3397 Цветковска Ведра Индустриски дизајн
17 3333 Банишки Александра Мехатроника
18 3334 Бијељанин Горјан Мехатроника
19 3335 Божиновски Петар Мехатроника
20 3336 Велкоски Стефан Мехатроника
21 3337 Весов Драган Мехатроника
22 3338 Гиевски Никола Мехатроника
23 3339 Гогов Никола Мехатроника
24 3340 Донев Антонио Мехатроника

Група 4

Р.број Индекс Презиме Име Насока
1 3341 Илиевски Марко Мехатроника
2 3342 Јакимовски Бојан Мехатроника
3 3343 Јанкијевиќ Алек Мехатроника
4 3344 Јованова Лина Мехатроника
5 3345 Малеска Анастасија Мехатроника
6 3346 Миладиноски Христијан Мехатроника
7 3347 Милановска Јана Мехатроника
8 3348 Милосиевски Матеј Мехатроника
9 3349 Никола Николов Мехатроника

10 3350 Николовска Миа Мехатроника
11 3351 Петковска Михаела Мехатроника
12 3352 Саздовски Дамјан Мехатроника
13 3353 Салтамарски Дамјан Мехатроника
14 3354 Стефанов Леон Мехатроника
15 3355 Стоевски Марко Мехатроника
16 3356 Суботиќ Ненад Мехатроника
17 3357 Сулејмани Азизе Мехатроника
18 3358 Тимовски Славе Мехатроника
19 3359 Томановски Филип Мехатроника
20 3360 Трајаноски Мартин Мехатроника
21 3423 Тренкоски Бојан Мехатроника
22 3361 Ќука Марија Мехатроника
23 3420 Хајрединовиќ Тарик Мехатроника
24 3362 Шалев Тома Мехатроника


